千の風をご利用の皆様
 春色のなごやかな季節になりました。皆様におかれましてはご健勝のこと

とお喜び申し上げます。また日頃はメモリーズパーク千の風をご利用いただ

き、誠にありがとうございます。            管理事務所 所長

＊令和 7年度分霊園管理料 口座引き落としのご案内＊

口座

霊園管理料の引き落とし日は 3月 27日となります。つきましては、前日までに

必要額をご入金いただきますようお願い申し上げます。

現金

恐れ入りますが、3月末日の開所時間内までに管理事務所までご持参ください。

＊春彼岸用 お花販売のご案内＊

＊卒塔婆整理のお願い＊

お墓に立ててから一年以上経過した卒塔婆につきましては、各自で回収して

いただきますようお願い申し上げます。

管理事務所での回収をご依頼の場合は、一枚 1,000円で承っております。

メモリーズパーク千の風 管理事務所

群馬県伊勢崎市東上之宮町 1292-5

お問合せ先：0120-594008

開所時間：10時～17時(水曜日定休、春彼岸期間中は無休)

【その他 お参り用品】

＊お掃除用具・ハサミ・ライターなど、無料貸し出しをしております。

＊線香１束…50円(税込)

ご予約受付期日：3 月 6 日(木) 17 時まで
お電話にて受け付けております

販売期間：3 月 17 日(月)～23 日(日) 10 時～17 時

予約限定販売

税込1 束 税込500 円

口座振替済みのお客様

現金でご持参のお客様